[image: ]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  5                                        	                          20 февраля  2025 года
Сессия  4		  	                 	    	                 д. Кокшамары
№  39

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 21.12.2023 года № 239 «О Перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях обеспечения мер по вопросам противодействия коррупции при поступлении на муниципальную службу, принимая во внимание результаты согласования по включению должностей муниципальной службы в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещение которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, с представителями нанимателей (работодателями), на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов  Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 21.12.2023 года № 239 «О Перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:
- Приложение к решению изложить в новой редакции. (Прилагается).
          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2025года и подлежит размещению на официальном портале «ВМарийЭл» и на сайте Звениговского муниципального район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кокшамарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                            А.Г.Мартынов

 (
Приложение
к решению Собрания депутатов
Кокшамарского сельского поселения
 от
20.02.2025
 г. №
3
9
)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении
на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Высшая группа должностей
Глава администрации

Старшая группа должностей
Главный специалист (по ведению конкурсов по земле и имуществу)
Ведущий специалист ( по ведению бухгалтерского учета)

 Сведения
об  обнародовании решения Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

      Решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 20 февраля 2025 года  № 39 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 21.12.2023 года № 239 «О Перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  24.02.2025 года опубликовано в сетевом издании «ВМарийЭл», размещено на официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary/,

Глава  Кокшамарского сельского поселения                       А.Г.Мартынов

image1.wmf